Masini de spalat-aspirat AS 380/15

Masina micro de spalat-aspirat, simplu de folosit, pentru spalare in zone inguste

AS380/15 este o masina micro de spalat-aspirat compacta si usor de
folosit, pentru spalare in zone inguste.

Cu aceasta masina micro de spalat-aspirat, puteti spala usor pardoselile
din zonele inguste.

AS380/15 este usor de folosit, avand manere pe lateralul rezervorului de
apa. Manerele pliabile fac ca aceasta masina sa fie usor de transportat si
de depozitat.

Masina extrem de compacta, usor de manevrat si de transportat.

Este ideala pentru spalare si uscare in interior, in conditii usoare spre
medii, cum ar fi: birouri, hoteluri, spitale, scoli, supermarketuri mai mici si
alte magazine de retail.

*  Maner ergonomic, reglabil si pliabil

*  Extrem de compacta

* Usor de manevrat, transportat si depozitat
*  Usor de folosit si de intretinut

*  Usor de curatat, de umplut si de golit

«  Potrivita pentru spalare in zone inguste

*  Rezervor turnat rotativ

. Element solid de blocare a manerului Este posibil ca imaginea prezentata sa nu ilustreze modelul indicat

«  Sistem cu doua rezervoare
*  Versiuni pe baterii sau cu cablu de alimentare
*  Versiuni pentru UE si UK

® Standard equipment

: Min.
Included accessories Ref. no. required AS380 B AS380 B UK AS380 C

Perie disc 380mm

PERIE VF89801 1 . . .
Baterii si incarcatoare

INCARCATOR VF89023UK 1 .

@\ INCARCATOR VF89023EU 1 .
® Standard equipment
: Min.
Included accessories Ref. no. required AS380 C UK

Perie disc 380mm

PERIE VF89801 1 .
Baterii si incarcatoare

INCARCATOR VF89023UK 1

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Design compact

Maner ajustabil

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Design compact

Maner ajustabil

Technical specifications

Lungime cablu (m)/ tip mufa
Motor perie (W)

Putere motor aspirare (W)
Tip baterie

Aspirare (mm H20)

Nivel de zgomot (dB(A))
Rata productivitatii (m?/ h)
Viteza perie (RPM)

Included accessories

Marime compartiment baterie (IxIxh) (mm)

Greutate bruta (gvw) (kg)
Greutate functionala (kg)
Dimensions L x W x H
Pad/Brush Size

Squeegee Width

Solution/Recovery Tank Capacity

AS380 B

50000199

AS380 B

250
300
2X12V/33Ah/C20
800
68
750
150
262x196x175mm
65
60
780x415x590mm
380mm
490mm
15/15L

AS 380/15
Ref. no. required AS380 C UK
VF89023EU
AS380 B UK AS380 C
50000200 50000201
° °
[ ) [ ]
AS380 C UK
50000202
[ ]
[ ]
AS380 B UK AS380 C
- 15/EU
250 250
300 300
2X12V/33Ah/C20 -
800 800
68 72
750 750
150 140
262x196x175mm -
65 44
60 40
780x415x590mm 780x415x590mm
380mm 380mm
490mm 490mm
15/15L 15/15L

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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AS 380/15

Masina micro de spalat-aspirat, simplu de folosit, pentru spalare in zone inguste

Technical specifications

Lungime cablu (m)/ tip mufa
Motor perie (W)

Putere motor aspirare (W)
Tip baterie

Aspirare (mm H20)

Nivel de zgomot (dB(A))
Rata productivitatii (m?/ h)
Viteza perie (RPM)

Marime compartiment baterie (IxIxh) (mm)
Greutate bruta (gvw) (kg)
Greutate functionala (kg)
Dimensions L x W x H
Pad/Brush Size

Squeegee Width

Solution/Recovery Tank Capacity
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

Lamele, margini si protectii la stropire
LAMA DORSALA BURETE
LAMA FRONTALA BURETE

Perie disc 380mm

PERIE

Baterii si incarcatoare

INCARCATOR

©\. INCARCATOR

® Standard equipment, © Supplementary accessories, & Mountable equipment
Accessories

Lamele, margini si protectii la stropire
LAMA DORSALA BURETE
LAMA FRONTALA BURETE

Perie disc 380mm

Min.

Ref. no. required AS380 B
VF89503 1
VF89502 1
VF89801 1 .
VF89023UK 1
VF89023EU 1 .
Ref. no.
VF89503
VF89502

AS380 C UK

15/UK
250
300
800
72
750
140
44
40
780x415x590mm
380mm
490mm
15/15L

AS380 B UK AS380 C

Min.

required AS380 C UK

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Masini de spalat-aspirat AS 380/15

Masina micro de spalat-aspirat, simplu de folosit, pentru spalare in zone inguste

Min.

Accessories Ref. no. required AS380 C UK
PERIE VF89801 1 U
Baterii $i incarcatoare
INCARCATOR VF89023UK 1
@\ INCARCATOR VF89023EU 1

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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